Опубликовано в газете «Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области от 30.06.2022 № 9

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.06.2022                                     с. Вознесенка                                                    № 39
О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 20.06.2018 № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилого фонда»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 20.06.2018 № 69 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилого фонда» следующие изменения:
1.1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги по предоставлению жилых помещений маневренного фонда муниципального специализированного жилого фонда:

1.1.1. Пункт 1.2 дополнить абзацем следующего содержания:

«- иные граждане в случаях, предусмотренных законодательством».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Вознесенского сельсовета

Венгеровского  района Новосибирской области                                 Н.В. Полковникова